
KUPNÍ SMLOUVA č.j. MV-100706-3lSIK5-2020

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „025

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ALWIL Trade, spol. s r.o.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:
e—mail:

telefon:
mobil:

ID DS:

Průmyslová 7, 102 00 Praha 10

Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem

16188641

CZ16188641

UniCredit bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

249978004/2700

h8mk44q

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1553

(dále jen „prodávající“)

Česká republika — Ministerstvo vnitra
se sídlem:

zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:
e—mail:
telefon:

ve věcech technických:
email:

telefon:

ID datové schránky:

(dále jen „kupující“)

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34
Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu
informačních technologií a komunikací
00007084
CZ00007064
ČNB Praha
3605881/0710

Gbnaawp

 

 



1.

!.

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) byla smluvními stranami uzavřena
na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro rok 2019 a
2020 č. j. MV-39626-51/OSM-2019 uzavřené dne 30.10.2019 (dále jen
„rámcová dohoda“).

II.

Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen „“VT
nebo „zboží“) v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1.

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. |||.
smlouvy.

Kupní cena

. Cena je stanovena ve výši 319 290,00 Kč bez DPH

DPH 21 % 67 050,90 Kč

CELKEM 386 340,90 Kč s DPH

Slovy: třistaosmdesátšesttisíotřistačtyřicet korun českých, 90 haléřů.

Nabídnutá jednotkové ceny uvedene vpříloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelná, zahrnují popjatky

za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších

nákladů souvisejícíchsdodávkou zboží vtéto smlouvě výslovně
neuvedených.

Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny sazby DPH.

IV.

Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode

dne nabytí účinnosti smlouvy. Místem plnění je sklad MV na adrese: Sklad
MV Olšanská 4, Praha 3, 130 00. Kontaktní osoba pan

Zdůvodu
připravenosti k převzetí předmětu plnění vyzve prodávající kontaktní osobu

kupujícího alespoň jeden pracovní den před dodáním předmětu plnění.

V.

Všeobecné dodací podmínky

Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím
kupujícím apodpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v
místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhe
vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanemu zboží jeho převzetím a je

oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními & 2121 a násl. OZ.  



VI.

Dodací podmínky

. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů
dodávaných zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware,

multilicence omezené ineomezené, vpřípadě OEM, ke které VT)

a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je
dodáván.

. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení —
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

.Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,

otechnických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě (pouze
pokud dodané zařízení nebylo součástí nabídky vsoutěži o rámcovou
dohodu)

. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Vll.

Platební podmínky

Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury - daňového
dokladu.

Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

Faktury jsou splatné 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
kupujícímu na adresu: Ministerstvo vnitra - OPITK MV, nám. Hrdinů
1634/3, 140 21 Praha 4. Faktura je považována za proplacenou
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

. Alternativa 1

Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve

smyslu 5 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“), a proto

nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovení 5 923 a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.  



 

Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIII.

Záruka

Prodávající se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 60
měsíců (5 let).

Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

IX.

Vady

Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
vtéto smlouvě a vrámcové dohodě. Kupující je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

. Zjistí-Ii kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí 3 od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajícímu.

. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v
případě, nevyužije-Ii kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky zprodlení jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními © 2001 a násl. OZ.

. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl.
IV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.  



3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící

úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XII.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

Nebude—li smírneho řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řízení před obecnými soudy Ceské republiky.

XIII.

Odpovědnost za škody

. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se řídí rámcovou dohodou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními 02.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, ktere se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuu své
elektronicke podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — Cenová specifikace a
typové označení, kde prodávající stvrzuje konkrétní typy předmětu plnění a
jejich cenové hodnoty, Příloha č. 2 — Technická specifikace, kde

prodávající stvrzuje technické parametry předmětu plnění, a dále Příloha

č. 3 — Technické a specifické požadavky, které musí předmět plnění
splňovat.

V Praze dne V Praze dne

""i'n'gl' Řěgiišláý'řéňk; "'M'g'r'. "Eáó'h'd'áň' ú'r'tš'a'ň' ' "
jednate! ředitel OPITK MV

ALWIL Trade, spol. s r.o.  



Příloha č. 1 smlouvy MV—100706-3/SIK5-2020

Cenová specifikace a typové označení

 

 

Název položky

C
e
n
a
za

j.
m
.

V
č
e
t
n
ě
D
P
H

(
K
č
)

N
o
m
e
n
k
l
a
t
u
r
a

C
e
n
a
za

j.
m
.

b
e
z
D
P
H

(
K
č
)

S
a
z
b
a
D
P
H
(
%
)

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
e
d
n
o
t
k
a

m
n
o
ž
s
t
v
í

(j
.
m.

)

C
e
n
a
za

p
o
l
o
ž
k
u

v
č
e
t
n
ě
D
P
H

(
K
č
)

Čí
sl

o
po

lo
ž

 
Notebook NB-14, (prac.
ozn. 1) HP EliteBook 1040 44 730,00 21 54123,30

G6

2 NetebOOK NB'14* (prac' 31880,00 21 38574,80 3 ks 115724,4o
ozn. 2) HP ProBook 440 G7

“' “' v 0

Celková cena předmětu plnění: 319 290,00 Kč bez DPH 386 340'90 Kc vcetne ŠŠŠ;

270 616,50_
\

0
1

x U
)

       
   
 

 

 



Technická s ifikace        
Požadované parametry

om Ms wm; m Pmimtuml cz 54 hx raha novém verz:
(mmm. Irrmgu os Graabéri DVD) down : mlemohm

operačnha s/siérru : padem
Warm lak aby : mm mm"

mmm přpajenl kmenům rmrňcm

zmazumwwsy) hLEBzxcml-rm maamhusac

xmdráuná pn'pakri VheBLNIbDIJHQBmTanSDLE

mmm bodů

USICZ, \ňvesy Fí-FIŽ. šedá ranními was. podsvkuá LED

„mm mmm : pndpcmuwbedowhiýdl ga

člzčlz nudu prslů

mem dish:zammw ;ň nprnč v zaruce

Kcrrise EU a 61mmu dna zav &n'm zonu \iuy'rn u plovádl
5-meth yarhrmrm : Rad, zmrzmguzses. mm.:

mamka of Use u! (Benzin Hamemsaam),mmm EPEAT
mmv/ IEEE 155012009. úmveňGaH (Ebdmric Pindud Ewinmerlal

Yoo), neho nemas EFEAT au mmylEEE 1550110153an
lepši. swsm„m v, sn, mpákcl hwmuřágl dodavky.

pcžidztkf

Příloha č. 2 smlo

NF xmllnuuun vodou

[!NDMIpňpoM kenuni-nu mew

“Leazxoruzstsanzxusac

Wabi LAN 502.113; B\nTomh 5D LE

192mm bodl!—
am

č. .: MV-100706-3/SIK5-2020

Požadované parametry

HP Moot ua G1

rahm-dezu-maavalasu nm-dwm'raoevmcsu

u HDMI Wlan! xmmm mrňum |x mw pf'lpokfí k enlemhun'nrítaru

::waucmmnzusawwnsac ?YLEExlDřuZtLEBštthEBC

rk-Jim dealůramv BIOSu nefim -dea>ťr.'aocv BIOSu

rehnn »duimioav BlOSu m

mmtmw; mmmmw

191mm hmm
am

192011060 hadů

TnuchPed : poapmu vkedor/imi'ch nesl Tnuzh Pad : podporou víuďaryhvy'du nesl

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

pms'iedn'cnhn immumu usa c. Repi'qw mmm
USEJDde'gHHponpms-auhsné pípokdenenťdlmrřmů. m na m na
(10011000 mmm. mu,wm an LNI. mask 1.5rml mm ml. “

ln \'čezrň mpápcmo mmm..

DVD mv. nm. usa c na ne am am

mvasmz. usac nm nm na na

rmbgas mám: na ne lm am

lecřmbgša Bueeoam nm nm na m

uma czus ne ru m ru

y(meded dbmmmemg am un un nm

bnšra mam pm přnnas unmm adnrrv) whitwa) prnšor
mamkamapacmunuo H'.|]bin] yusmrpmdklšasni (rm. nm .m nm nm

apod) amd pom hmmm da soum

05 10. nm nm ne na

mah m N(mb.==ndm1 HDTV mao; am ma na „a

mah m VGA lzmah. mmm HDTV mao.: am am ana

mah m nszaz (uvah zm Am na m

e naapza Maa! Gwh'l Emma 1x ussc m RHS am mm na na

záswimvnu mou : přepčfo'mu odraznou : dovímmam na m EH'JMN Vana Uma ozamoosml 235mm: išla : piepero-mn od'nnw
šizásnzkš 1MWMn-slbý1mamsmnm (LimneboKDPPSPIDDOJJm 9345 Ermamsaswég šedásesífwimíňmm

ano anu „a m 

 

     



Příloha č. 3 smlouvy č.j.: MV—100706-3/SIK5—2020

Dodané notebooky budou použity pro zpracování utajovaných informací a
musí splňovat následující specifické požadavky:

Technické a specifické požadavky na sestavy NB-14 (NB-14, č.1):

1 .

2.

BIOS musí umožňovat volbu bootovacího datového nosiče bez možnosti

změny na uživatelské úrovni.

Vadný pevný disk se dodavateli v případě výměny v rámci záruky nevrací.

Technické a specifické požadavky na sestavu NB-14 (NB-14, č.2):

1. Veškerý dodaný materiál musí splňovat požadavky na technické provedení
z hlediska kompromitujícího vyzařování dle standardu NATO pro hodnocení IS
SDlP—27/1.

.,

. Na kupuucím vybraných vzorcích bude provedeno kontrolní měření na

Národním úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost (dále jen

„NÚKIB“), a pokud vzorky nebudou splňovat normu NATO SDIP-27/1
a sestava NB-14 č.2 nebude hodnocena dle standardů NÚKIB jako zařízení
třídy 1, bude toto považováno za nedodržení technické specifikace.

Budou—li u dvou a více kusů měřených vzorků zjištěny nevyhovující hodnoty,
vyhrazuje si kupující právo odmítnout převzít celou dodávku a odstoupit od
smlouvy.

. BIOS musí umožňovat volbu bootovacího datového nosiče bez možnosti

změny na uživatelské úrovni.

Požadujeme řešení bez integrovane síťové karty, integrované kamery
a bezdrátových technologií (Bluetooth, Wi—Fi, apod.), případně s možností tyto
rozhraní prokazatelně deaktivovat na úrovni BIOSu bez možnosti aktivace na
uživatelské úrovni.

Napájení notebooku požadujeme zásuvkovou lištou s přepěťovou ochranou
a síťovým filtrem, přívod musí být umístěn na straně vypínače.

Vadný pevný disk se dodavateli v případě výměny v rámci záruky nevrací.

Kontaktní osoba ve věci technické specifikace předmětu plnění:

 


